
praktické 
řešení 
pro složité 
instalace
tecebase
– chytrý modul s nádržkou Base 320



easynovinka
�

Sofistikovaná technologie splachování: předpřipravený a praktický 
modul TECEbase s mnoha šikovnými funkcemi s nádržkou Base 320 
je určen ke snadné a bezpečné instalaci. Jednoduše tak nabízí maximální 
instalační komfort v extrémně složitých instalacích ve velmi malých 
nebo zešikmených koupelnách.

skvělý výkon, jednoduché řešení

prostě to pasuje!
Šířka 320 mm a zkosené rohy nádržky ji předurčují pro rohovou 
instalaci. Modul TECEbase se splachovací nádržkou Base 320  
je prostorově úsporný v každé situaci.

rychlé dokončení
Bez nastavování, bez měření. 
S „Easy fit“ instalační technologií 
je možné TECE ovládací tlačítka 
instalovat 2× rychleji. Úspora času 
a peněz je tím zaručena!

200+ tlačítek
Objevte krásu a širokou nabídku TECE 
ovládacích tlačítek toalety s manuální, 
elektronickou i pneumatickou aktivací. 

Nově: šířka 320 mm

Nejdůležitější vlastnosti výrobku
•	 Šířka	modulu	pouze	320	mm

•	 Zkosené	zadní	rohy	nádržky	pro	optimální	
rohovou	instalaci

•	 Předisntalovaná	technologie	splachování	
s inovativním	třícestným	ventilem

•	Objem	nádržky	7	litrů

•	 Připojení	rychlospojkami		
pro	nejsnadnější	instalaci

•	 Kompatibilní	s	více	než	200	ovládacími	
tlačítky	TECE,	včetně	funkce	„Easy	fit“	
pro práci	bez	nářadí

“ Užší rozměry se výborně hodí pro 
složité instalace v malém prostoru. 
Chytré technické řešení ušetří 
instalatérům dost času.”

Jednoznačná výhoda
Příjemně tichý napouštěcí ventil F10 je 
v nádržce Base 320 předinstalován z výroby. 
Díky nově vyvinutému trojcestnému ventilu je 
možné propláchnout napojení až po dokončení 
instalace. Proto je montáž bezpečná a rychlá.

Bezpečné uchycení
Držák odpadního kolene s otevřenou horní částí 
pro snadné uchycení zajišťuje vhodným tvarováním 
lepší hloubkové nastavení odpadního kolene.

Zavřeno Prvotní	
proplach

Otevřeno



14055

7 l

230 m
m

325 mm

460 mm

chytrá technologie 
splachování pro prostorově 
náročné instalace
Všechno	jednoduše	pasuje:	chytrý	design	pro	extrémně	
složité	instalace	ve	velmi	malých	nebo	šikmých	koupelnách,	
kdy	se	u	modulů	počítá	každý	centimetr.

chytré funkce, 
výborný výkon
Nádržka Base 320 nabízí dostatečné množství vody pro spláchnutí. S šířkou 
320 mm a zkosenými rohy je vhodná pro instalace s nedostatkem prostoru, 
nebo rohové instalace. Splachovací množství 7 litrů zajistí dostatečný objem 
vody pro hygienické okamžité spláchnutí.

optimalizace vypouštěcího ventilu
Pro jednodušší manipulaci: pokud je potřeba při servisu 
vyjmout vypouštěcí ventil, můžete jej jednoduše zkrátit 
ohnutím v horní části přepadové trubky a tak ho bez 
komplikací vyjmete z nádržky ven.

TECEbase	modul	instalovaný	mezi	
sádrokartonové	či	dřevěné	profily

TECEbase	předstěnová	
instalace	modulu

TECEbase	modul	pro	WC	
v rohové	instalaci

Jednoduše připraven na všechno
S praktickým TECEbase modulem je předstěnová instalace před zděnou nebo suchou příčku a mezi sádrokartonové 
či dřevěné profily velmi snadná, rychlá i bezpečná. Montáž do rohu je komfortní také díky dostupným upevňovacím prvkům. 

snadněji šetříte vodou
Tovární nastavení: 6 l pro velké spláchnutí a 3 l pro malé 
spláchnutí. Jezdec na vypouštěcím ventilu zjednodušuje 
nastavení množství na 4,5/3 l. Jako volitelnou možnost lze 
nastavit i 4/2 l.



atraktivní rozmanitost
Nádržka Base 320 je kompatibilní se všemi modely 
manuálně, elektronicky či pneumaticky ovládanými tlačítky 
toalety TECE, kterých máme v nabídce již více než 200.
To vám dává možnost najít vždy vhodné tlačítko pro každý 
styl koupelny nebo požadavek zákazníka.

200+ tlačítek na vÝBěr
Volba	designových	prvků	nebyla	nikdy	snadnější.	Objevte	
celou	škálu	tvarů,	funkcí	a	barev	v	širokém	sortimentu	
ovládacích	tlačítek	TECE.		
Pružně	tak	můžete	reagovat	na	veškeré	požadavky	
Vašich	zákazníků.	Dnes	stejně	jako	zítra.

Jděte s dobou.
Uživatelé a jejich požadavky se stále mění. Je dobré vědět, 
že všechna manuální, elektronická i pneumatická ovládací 
tlačítka TECE lze kdykoli vyměnit. Bez ohledu na rok výroby 
nebo sérii, dokonce i po desítkách let, padnou přesně 
na své určené místo. 

TECEloop TECEsquare

TECEnow

TECElux	Mini

TECEsolid	elektronic

TECEflushpoint

TECEsolid

TECEvelvet



více volnosti v malém prostoru
Díky šířce 320 mm a zkoseným rohům 
nádržky lze instalační modul s nádržkou 
Base 320 instalovat obzvláště úsporně 
a získat tak více volného prostoru  
v designu celé koupelny.

1  Ušetření prostoru díky zkoseným rohům nádržky 
zajistí větší vzdálenost mezi toaletou a umyvadlem.

2  Lze instalovat ke sprchovému koutu s délkou 
90 místo 80 cm.

3  Užší WC modul se vejde mezi stoupačky, nemusí být 
proto instalován před nimi jako modul standardní.

Pro srovnání: půdorys standardního 
WC modulu se šířkou 500 mm.

Nejdůležitější vlastnosti výrobku
•	 Šířka	320 mm,	optimalizovaná	pro	rohovou	instalaci	se	zkosenou	nádržkou.

•	 Kompatibilní	se	všemi	ovládacími	tlačítky	TECE.

•	 Snadná	a	rychlá	instalace	„Easy	fit“	bez	použití	nářadí	i	pro	elektronická	
ovládací	tlačítka.

•	 Kompatibilní	s	montážním	prvkem	TECE	pro	rohovou	montáž.

•	Objem	nádržky	7 litrů.

•	O	50	%	více	modulů	na	jedné	paletě.

1

3

2
320 mm 135 mm

320 mm

11
20

 m
m

13
5 

m
m

SP880		014		15

SP
88

0		
01

4		
15

TECE Česká republika s. r. o.
Voctářova	2449/5
180	00		Praha	8 – Libeň
Česká	republika

Pro	více	informací	navštivte	naše	webové	stránky www.tece.cz

t	 +420	273	134	240
	 info@tece.cz
	 objednavky@tece.cz
	 www.tece.cz D

S0
30

00
63

8a
	C
Z

Univerzálně kompatibilní
Modul	TECEbase	s	nádržkou	
Base 320	lze	kombinovat	se všemi	
typy	manuálních,	pneumatických	
nebo	elektronických	ovládacích	
tlačítek	TECE.

Popis Obj. č.

TECEbase  
modul pro WC 
s nádržkou 
Base 320  
a instalační výškou 
1120 mm

9400440

Popis Obj. č.

TECEprofil 320 
fixace modulu 
ke stěně  
a do rohu

9380015

TECEone sada  
pro TECEbase 320 
do suchých příček

9880079

230 m
m 

325 mm

460 mm

sortiment



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     1
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



